



Dodatek č. 1

ke

Smlouvě o dílo ze dne 27.2. 2017

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel
adresa:
zastoupený:
Zástupci oprávnění
jednat ve věcech technických:

Město Hlinsko
Poděbradovo náměstí 1, 539 23 Hlinsko
Miroslavem Krčilem, DiS. - starostou města

Kontaktní osoba:

IČO:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen Objednatel)

00270059
CZ00270059
plátce DPH
Komerční banka, a.s.

a

Zhotovitel
adresa:
zapsaný v obchodním rejstříku

Libor Jindřichovský
Jungmannova 911, 539 01 Hlinsko
Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl A,
vložka 17957
Liborem Jindřichovským – majitelem společnosti

zastoupený:
Zástupce oprávněný
jednat ve věcech technických:
Kontaktní osoba:

IČ:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:

69117900
CZ307263491
plátce DPH
KB Hlinsko a.s.

(dále jen Zhotovitel)

uzavírají tímto dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 27.2. 2017 tohoto znění:

A. V článku I. shora uvedené smlouvy se mění text v bodě 1.1 a nově zní:

Dne 27.2.2017 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“). Jejím předmětem je Rekonstrukce skladovací haly biomasy. V průběhu plnění smlouvy vyvstala potřeba provedení některých prací, které nebyly v původní smlouvě sjednány. Rozsah víceprací je specifikován v položkových rozpočtech v příloze.

B. V článku IV. shora uvedené smlouvy se mění text v bodě 4. a nově zní:

4.1. Cena díla uvedeného v článku I. této smlouvy činí	2 254 186,- Kč bez DPH
4.2. Dodatečné práce	142 663,26 Kč bez DPH
4.3. Cena díla zahrnující ceny uvedené v člancích 4.1. a 4.2.	2 396 849,26 Kč bez DPH
4.4. Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 % činí z ceny uvedené v článku 4.3. částku	503 338,35 Kč
4.5. Celková cena díla včetně rozpočtové rezervy a DPH	2 900 187,60 Kč včetně DPH

C. V ostatním se shora uvedená smlouva nemění.

D.

1. Tento dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oběmi smluvními stranami.
2. Tento dodatek byl schválen Radou města Hlinska, dne 24.4.2017 pod č. Usnesení 42/2017/6
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet dodatečných prací

V Hlinsku dne 3. 5. 2017

za Objednatele
Miroslav Krčil, DiS.,
starosta města



V Hlinsku dne 3. 5. 2017

za Zhotovitele
Libor Jindřichovský
majitel společnosti

STAVEBNÍ FIRMA
Libor Jindřichovský
Jun. Jmannova 911, 539 01 Hlinsko
tel., fax: 469 312 146 mobil: 602 104 676
IČO: 69117900 DIČ: CZ7307263491

Položkový rozpočet

Rozpočet: 2 Práce nad rámes SOD		Základní rozpočet
Objekt: SO01	Název objektu: Hala na Biomasu	JKSO:
Stavba: 129/2017	Název stavby: reknstrukce haly na biomasu Hlinsko	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	142 663,00
Počet listů:	Zakázkové číslo: 1290/2017	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Libor Jindřichovský	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	56 943,00	Ztížené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	75 649,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	10 000,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		142 592,00	Zařízení staveniště	71,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady		142 663,00	Ostatní náklady celkem:	71,00

Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Pavel Chaloupka Datum: 24.4.2017 Podpis:		Jméno: Libor Jindřichovský Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH		21,0 % činí:	142 663,26 Kč
DPH		21,0 % činí:	29 959,00 Kč
Cena za objekt celkem:			172 622,00 Kč

Stavba: 129/2017	reknstrukce haly na biomasu Hlinsko	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: SO01	Hala na Biomasu	Datum tisku: 24.4.2017	
Rozpočet: 2	Práce nad rámes SOD		

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
62 Úpravy povrchů vnější	26 938,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,3
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	23 850,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
96 Bourání konstrukcí	6 155,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
767 Konstrukce zámečnické	0,00	68 125,00	0,00	0,00	0,00	0,0
783 Nátěry	0,00	7 524,00	0,00	0,00	0,00	0,0
M21 Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	10 000,00	0,00	0,0
Kč	56 943,00	75 649,00	0,00	10 000,00	0,00	0,3

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	132 592,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	132 592,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	132 592,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	132 592,00	0,00
Zařízení staveniště	0,05	142 592,00	71,00
Provoz investora	0,00	142 592,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	142 592,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	142 592,00	0,00
			71,00

Stavba: 129/2017	reknstrukce haly na biomasu Hlinsko	Základní rozpočet	List č.3
Objekt: SO01	Hala na Biomasu	Datum tisku: 24.4.2017	
Rozpočet: 2	Práce nad rámes SOD		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
62		Úpravy povrchů vnější						
1	602 02-2191.R00	Penetrační nátěr stěn PCI Multigrund PGU m2		68,2660	46,60	3 181,20	0,00023	0,01570
2	612 48-1211.RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu m2		68,2660	180,50	12 322,01	0,00367	0,25054
3	620 47-1851.U00	Nátěr penetrační Relius PGM m2		68,2660	25,00	1 706,65	0,00010	0,00683
4	622 41-2213.RT1	Nátěr stěn vnějších, slož. 1-2, BASF, silikonový odstín I, PCI MultiTop FS m2		68,2660	142,50	9 727,91	0,00051	0,03482
	62	Úpravy povrchů vnější				26 937,76		0,30788
95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
5	95R1	Čištění střešního pláště od nánosů dělníci hod		16,0000	250,00	4 000,00	0,00000	0,00000
6	95R2	Odklizení zeminy a štěrky okolo objektu před zahájením prací - unc 9 hod hod		9,0000	650,00	5 850,00	0,00000	0,00000
7	95R3	Odklizení zeminy a štěrky okolo objektu před zahájením prací, stavební dělník hod		36,0000	250,00	9 000,00	0,00000	0,00000
8	95R4	Demontáže el. vedení po obvodu pláště zabezpečovacího zařízení soubor		1,0000	5 000,00	5 000,00	0,00000	0,00000
	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				23 850,00		0,00000
96		Bourání konstrukcí						
9	961 04-4111.R00	Bourání základů z betonu prostého m3		1,5000	2 535,00	3 802,50	(-2,00000) 0,00000	(-3,00000) 0,00000
10	96R1	Bourání obezděných svodů m3		1,1500	1 120,00	1 288,00	(-1,80000) 0,00000	(-2,07000) 0,00000
11	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km t		5,0700	45,00	228,15	Index:	1,00000
12	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km t		5,0700	15,00	76,05	Index:	1,00000
13	979 99-0104.R00	Poplatek za skládku sutí - beton t		5,0700	150,00	760,50	Index:	1,00000
	96	Bourání konstrukcí				6 155,20		(-5,07000) 0,00000
767		Konstrukce zámečnické						
14	767 E2-	Doplnění U profilu č.16 m		15,0000	625,00	9 375,00	0,00000	0,00000

Stavba: 129/2017	reknstrukce haly na biomasu Hlinsko	Základní rozpočet	List č.4
Objekt: SO01	Hala na Biomasu	Datum tisku: 24.4.2017	
Rozpočet: 2	Práce nad rámes SOD		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
15	767R1	Provedení nosné konstrukce pro opláštění prfil 40/30/2 m		250,0000	175,00	43 750,00	0,00000	0,00000
16	767R2	Rovnění nosné ocelové konstukce (prohlé profily apod) soubor		1,0000	15 000,00	15 000,00	0,00000	0,00000
	767	Konstrukce zámečnické				68 125,00		0,00000
<hr/>								
	783	Nátěry						
17	783 12-1111.U00	Nátěr syntet OK m2		49,5000	152,00	7 524,00	0,00055	0,02723
	783	Nátěry				7 524,00		0,02723
<hr/>								
	M21	Elektromontáže						
18	M21	Zpětná montáž elektroinstalace soubor		1,0000	10 000,00	10 000,00	0,00000	0,00000
	M21	Elektromontáže				10 000,00		0,00000